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OBCHODY  KONSTYTUCJI  3  MAJAOBCHODY  KONSTYTUCJI  3  MAJAOBCHODY  KONSTYTUCJI  3  MAJA

3  maja  2017  roku,  obchodziliśmy  226  rocznicę  uchwalenia  konstytucji.  Obchody  Narodowego
Święta  w  Opocznie  tradycyjnie  odbyły  się  na  Placu  Kościuszki.  W  uroczystości  udział  brali
kombatanci,  parlamentarzyści,  duchowni,  władze  samorządowe,  wojsko,  policja,  strażacy  oraz
mieszkańcy  Opoczna.

W  uroczystości  wziął  udział  Komendant  Powiatowy   Policji  w  Opocznie  mł.  insp.  Konrad  Kobierski,    wraz  z  zastępcą
podinsp.  Wojciechem  Dworakiem.  Po  mszy  świętej,  odprawionej  w  Kolegiacie  św.  Bartłomieja   koncelebrowanej  w
intencji  Ojczyzny,  zaproszeni  goście  przenieśli  się  na  Plac  Kościuszki.   Na  uroczystość  przybyły  liczne  poczty
sztandarowe  ze  szkół  i  instytucji  państwowych,  żołnierze,  służby  mundurowe,  harcerze  i  przedstawiciele  środowisk
kombatanckich.  Po  hymnie,  podniesieniu  flagi  państwowej   przemówienie  wygłosiła  Przewodnicząca  Rady  Powiatu
Opoczyńskiego  Maria  Barbara  Chomicz.  Następnie  odczytano  apel  pamięci,  a  po  nim  tradycyjnie  kompania  honorowa
wystawiona  przez  25  Brygadę  Kawalerii  Powietrznej  z  Tomaszowa  Mazowieckiego  oddała  salwę  honorową.  Po  części
oficjalnej  uczestnicy  przeszli  pod  Miejski  Dom  Kultury  w  Opocznie,  gdzie   odbywał  się  piknik  patriotyczny  oraz
uroczystości  z  okazji  Dnia  Strażaka.  Dla  mieszkańców  został  także  zorganizowany  koncert  Orkiestry  Reprezentacyjnej
Wojska  Polskiego.  Koncert  swoją  obecnością  uświetnił  Komendant  Wojewódzki  Policji  w   Łodzi  insp.  Andrzej  Łapiński.
Dodatkowo  opoczyńscy  policjanci  przygotowali  dla  mieszkańców  wiele  atrakcji.  Najmłodsi  mogli  usiąść  za  kierownicą
policyjnego  motocykla  czy  radiowozu,  zobaczyć  tresurę  psa  policyjnego  czy  zdobyć   odbitkę  swoich  linii  papilarnych.  Dla
odwiedzających  stoisko  policyjne  przygotowane  były  drobne  upominki.  Dorośli  mogli   pokonać  slalom  w  alkogoglach  lub
narkogoglach  i  tym  samym   zobaczyć  jak  zmienia  się  percepcja  kierowcy  po  spożyciu  alkoholu.  Piknik  był  doskonałą
okazją  do  promowania  bezpieczeństwa  m.in.  w  ruchu  drogowym.  Policjanci  rozdawali  kamizelki  odblaskowe  zachęcali  do
ich  zakładania  podczas  poruszania  się  rowerem.

st.asp.  Barbara  Stępień
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